
UCHWAŁA NR XIX/193/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Kępice pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania 
pn. „Budowa linii oświetleniowej wraz z lampami na dz. nr 48/2 w miejscowości Bronowo” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Kępice z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Budowa linii oświetleniowej wraz z lampami na dz. nr 48/2 w miejscowości Bronowo", 
w ramach wparcia Słupskiej Powiatowej Kolei Drezynowej.  

§ 2.  Szacunkowa wartość zadania, o którym mowa w §1 wynosi 72 467,10 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa 
tysiące czterysta sześćdziesiąt siedem 10/100). 

§ 3.  Pomoc finansowa, o której mowa w §1 ust.1, zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu na rok 
2020, w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

§ 4.  Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w umowie.  

§ 5.  Upoważnia się Zarząd Powiatu Słupskiego do zawarcia umowy, o której mowa w §4 i dokonywania 
w niej zmian.  

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

Id: 5C472DBD-24B8-417E-9504-C89704298A34. Podpisany Strona 1


		2020-07-03T10:00:52+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




